[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2022 год

                   №203
О внесении изменений в постановление администрации  от 17.09.2014 №386 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с учетом Постановления Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области» (в последней редакции), руководствуясь Уставом Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района, и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации  от 17.09.2014 №386 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановления от 15.11.2021 №356):
изложить приложение 4 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новосветского сельского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Е. О. Огнева
Филиппова В.В.______________

8 (81371) 68-888

Приложение

к постановлению администрации

Новосветского сельского поселения

от  04.05.2022 года №203
Приложение 4

к порядку разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ

Новосветского сельского поселения
Форма оперативного отчета о ходе реализации  муниципальной  программы Новосветского сельского поселения за _______20___ год (а).

(наименование муниципальной программы)

	Исполнение Плана реализации муниципальной программы Новосветского сельского поселения

	Наименование программы (подпрограммы),  мероприятия (с указанием порядкового номера)
	С начала текущего года

	Запланированный объем финансирования

(тыс. руб.)
	Профинансировано

(тыс. руб.)

	Всего (согласно годовому плану)
	Федеральный бюджет
	Бюджет ЛО
	Бюджет ГМР
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники
	Всего
	Федеральный бюджет
	Бюджет ЛО
	Бюджет ГМР
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники
	% выполнения от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	ИТОГО по

Муниципальной программе

	ПРОЕКТНАЯ ЧАСТЬ

	Итого по  ПРОЕКТУ 1

(название)

	Мероприятие 1.1

	Мероприятие 1.2

	Итого по  ПРОЕКТУ 2

(название)

	Мероприятие 1.1

	Мероприятие 1.2

	…

	ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ

	Итого по КОМПЛЕКСУ 1 ПРОЦЕССНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ (название)

	Мероприятие 1.1

	Мероприятие 1.2

	…

_1714151095.bin